
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ И ФИНАЛНИ ПРОИЗВОДИ 

ОДРЖАН НА 20.01.2025 год. 

 

БРОЈ НА 
ИНДЕКС 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА 

1282 Стефанија Бојовска 9 

944 Софија Станишева 8 
764 Ангела Петковска 7 

841 Мерија Николовска 5 

879 Стефани Димова 5 

705 Дејан Јакимовски 5 
662 Михаил Галевски 5 

1137 Јасна Стојановска 5 

1156 Ангела Данилоска 5 
1270 Матеа Тодорова 5 

1184 Марија Данилова 5 

1034 Ана Марија Тодорова 5 

983 Рабие Лукојазу 5 

 

 

Предметен наставник 

доц. д-р Елена Јевтоска 


